[image: ]

PODER LEGISLATIVO
______________________  Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  _____________________________
[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 004/2017.
DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017.

“Nomeia EDNELSON DE OLIVEIRA MOREIRA convocado do Concurso Público conforme Edital de Convocação nº 001/2017 deste Poder Legislativo Municipal e dá outras providências”.

 A Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Vereadora NAIARA SARAIVA SILVA, no uso das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal, RESOLVE:
 Art. 1º. Nomear EDNELSON DE OLIVEIRA MOREIRA, CPF 782.007.922-34 e RG nº 000856.171 SSP/RO, para ocupar o cargo de Auxiliar Administrativo deste Poder Legislativo Municipal com lotação na Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, aprovado no Concurso Publico, Edital nº 003/2016 de 16 de maio de 2016.
 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Plenário Elmínio Hipólito, 14 de fevereiro de 2017.

NAIARA SARAIVA SILVA
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONIA
Av. Tancredo Neves, 2070    setor 2     CEP 76.887-000     TEL. 069-3239-2270/2072      camaracamponovoro@gmail.com

image1.emf